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Otobüslü    KARADENİZ GEZİSİ 

06 – 13 Temmuz 2026 

Karadeniz’in en güzel yaylaları ile… 

Batum konaklaması ayrıcalığı ile.. 

 

06 Temmuz 2026 Pazartesi  Bodrum – Ankara – Samsun 

15:00 Bodrum’dan hareket. Yaklaşık 17 saat sürecek yolculuğumuz ile Denizli, Afyon, Ankara üzeri 

Samsun’a sabah saatlerinde varıyoruz.  

07 Temmuz 2026 Salı  Samsun – Ordu – Giresun 

Kahvaltımızı aldıktan sonra Samsun halkının Atatürk’e hediyesi Onur Anıtı, Tütün İskelesi, İlk Adım 

Anıtı, Kurtuluş Yolu ve İstanbul’dan Samsun’a Atamıza eşlik eden Bandırma Vapurunu rehberimiz 

eşliğinde gezip Ordu’ya devam ediyoruz. Mavi ile yeşilin buluştuğu Ordu şehrini ve Karadeniz’in 

muhteşem manzarasını izleyeceğimiz 485 rakımlı Boztepe’ye teleferik ile çıkıyoruz. Fotoğraf 

çekimleri sonrasında Boztepe’den ayrılıp Giresun’a gidiyoruz. Yolculuğumuz esnasında Giresun 

Kalesini ve Karadeniz’de yaşanabilir tek ada olma özelliğine sahip Giresun Adasını panoramik olarak 

görüyoruz. Giresun merkezde fındık alışverişi için vereceğimiz mola sonrasında Giresun’daki 

otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği otelimizde. 4* Ramada Hotel Piraziz Giresun vb 

08 Temmuz 2026 Çarşamba  Samsun – Trabzon Atatürk Köşkü – Ayasofya – Sümela Manastırı 

Otelde alacağımız kahvaltımız ardından otelimizden ayrılıyoruz ve Trabzon’a doğru yola çıkıyoruz. 

Trabzon’da ilk durağımız Ayasofya oluyor. Sizce ülkemiz de kaç tane Ayasofya vardır? Rehberimizin 

anlatımı ve fotoğraf molamızın ardından Atatürk’ün Trabzon’da konakladığı Atatürk Köşkü’ne 

gidiyoruz. Atatürk Köşkü’nü rehberimizin anlatımı eşliğinde geziyoruz ve fotoğraf molamızı 

veriyoruz. Fotoğraf molamızın ardından Sümela Manastırı’na doğru yola çıkıyoruz. Zigana Dağlarının 

eteğinde bulunan Sümela Manastırı’na geçiyoruz. Dileyen misafirlerimizle Maçka'da Hamsi köy 

sütlacının tadına bakıyoruz. Programımızın bitiminde otelimize geçiyoruz. Grand Mela Otel, Sümela 

Holiday Otel Vb. 

09 Temmuz 2026 Perşembe  Trabzon, Vatan Çay, Çeçeva Çay Bahçesi, Gürcistan Batum 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından TRT ‘in sevilen dizisi Taşacak Bu Deniz'de set olarak 

kullanılan Vatan Çay fabrikasına uğrayarak çayın anavatanında çay bahçesini ve fabrikasını aynı anda 

görebiliyoruz. Burada hem çay tadımı yapabileceğiz hem de alışveriş yapma fırsatı bulacağız. Burada 

geçirdiğimiz zamanın ardından dileyen misafirlerimizle 40 yılı aşkın bir emeğin sonucunda oluşan çay 

bahçeleriyle meşhur, Çeçeva Köyü’ne gidiyoruz. (Ekstra) Bölgede kurulan salıncakla gökyüzü ve çay 

bahçesi arasında özgürlüğü kucaklar gibi uçarak çevrenize neşe saçabilir ve eğlenceli anlarınızı  
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videoya çekerek anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Çay bahçelerinden ayrıldıktan sonra Sarp Sınır Kapısı’na 

doğru hareket ediyoruz. Sarp Sınır kapısından geçtikten sonra bizi bekleyen aracımıza geçiyoruz.  

Batum'daki gezimizin ilk noktası olan Ali ve Nino Heykellerinin önüne gelerek iki sevdalının 

hikâyesini anlatıyor rehberimiz. Batum sahildeki serbest zamanımızın ardından Batum şehir 

turumuza Orta Camii ziyareti ile devam ediyoruz. Yürüyerek Piazza Meydanı’na geçiyoruz ve 

fotoğraflarımızı çektikten sonra Astronomik Saat Kulesi’ni fotoğraflıyoruz. Ardından Avrupa 

Meydanı’na yürüyoruz. Avrupa Meydanı’na gezdikten sonra Medea Heykeli hikâyesini 

rehberimizden dinliyoruz. Bugün bolca yürüyerek Batum sokaklarını geziyoruz. Tiyatro binasının 

önüne gelip gördükten sonra Neptün Heykeli’nin önüne geliyoruz. Otelimize varıp odalarınıza 

yerleştikten sonra dileyen misafirlerimizle ekstra olarak Gürcü Gecesi etkinliğimize katılıyoruz. 

Batum Otelleri 

10 Temmuz 2026 Cuma Rize Çamlıhemşin, Fırtına Deresi, Ayder, Zil Kale, Çinçiva, Kavrun  

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Batum’dan ayrılmak üzere sınıra doğru geçiyoruz. Yolda 

Gonina Kalesi’ni görüyoruz (panoramik). Kapıya gelince eşyalarımızı araçtan alıp yürüyerek kapıdan 

geçiyoruz. Free Shop’ta alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Alışverişimizin ardından Sarp Sınır 

Kapısı’nda bizi bekleyen aracımıza geçerek bölgenin en dikkat çekici tarihi eserlerinden biri olan ve 

İpek Yolu üzerinde bulunan, yaklaşık 100 metre yükseklikteki bir sarp kayalığın üzerinde bulunan Zil 

Kale'yi ziyaret edeceğiz. Birçok diziye konu olmuş olan Sevdalık köprüsünde fotoğraf molamızın 

ardından Gelin Tülü Şelalesi’ni izlemek için Ayder Yaylası’na çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimizle 

bölgenin en büyük yaylası olan Kavrun Yaylasına çıkarak manzaranın ve güzel havanın tadını 

çıkartıyoruz.  (ekstra). Huzur Konak Otel – Zafran Otel 

11 Temmuz 2026 Cumartesi Rize Bezi – Uzungöl – Sürmene - Civra Limanı – Samsun  

Otelimizde alacağımız kahvaltıdan sonra yöre insanın kullandığı Rize bezi atölyemize uğruyoruz. 

Burada hem bezin hikâyesini öğrenip hem Tekpa Rize bezi mağazamızda alışveriş yapma fırsatı 

buluyoruz. Buradaki zamanımızın ardından Uzungöl’e doğru yola devam ediyoruz. Uzungöl'ün 

etrafındaki yürüyüş ve serbest zamanımızın ardından Sürmene'ye doğru yola çıkıyoruz. Yolda 

Taşacak Bu Deniz dizisinin başka bir çekim alanı olan Civra Limanına gidiyoruz. Burası Furtuna Esme 

Çavuş Tesisleri olarak dizide görülmektedir. Buradaki çay ve fotoğraf molamızın ardından, bıçak 

diyarı Sürmene’ye doğru devam ediyoruz. Sürmene Keskin Bıçakçılık tesisimizde bıçak ustamızdan 

bıçak üretimini, çeliğin nasıl şekil aldığını öğreniyoruz. Daha sonra Trabzon’a doğru yola çıkıyoruz. 

Trabzon’a gelmiş iken yöresel tatları tatmadan ve görmeden gitmek olmaz. Bu sebepten Peynir 

Sarayı Mağazamızda duruyoruz ve tereyağı, peynir ve yöresel ürünlerin tadım yaparak alışveriş 

imkânı buluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama için Samsun’daki otelimize geçiyoruz. 4* Samsun 

Anemon Hotel vb 
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12 Temmuz 2026 Pazar  Samsun, Amasya, Bodrum 

Oteldeki kahvaltımızın ardından Amasya’ ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Osmanlı Devleti’nin arka 

bahçelerinden ve Yeşilırmak’ın şekillendirdiği bu güzel şehirde ilk olarak Ferhat’ın Şirin için dağları 

deldiğine inanılan Ferhat ile Şirin Su Kanalı’nı ziyaret ediyoruz. Bu aşk hikâyesini dinledikten sonra 

Selçuklu Valilerinden Torumtay' ın yaptırdığı Gök Medrese Camii’ni panoramik olarak aracımızdan 

görüp, ardından Osmanlı Sultanı II. Bayezid’in oğlu Şehzade Ahmet tarafından valilik yaptığı 

Amasya’ya armağan olarak 1482–1486 arasında Mimar Şemseddin Ahmet’ e yaptırılan II. Bayezid 

Külliyesi içerisinde bulunan camiyi gezip, kütüphane, aşevi yapılarını gördükten sonra Yeşilırmak’ın 

kenarında bulunan Şehzadeler Parkında yapacağımız kısa bir yürüyüşün ardından Roma dönemi 

eserlerinden hâlâ kullanılmakta olan Alçak Köprü üzerinde fotoğraf molası veriyoruz ve Yalı Boyu 

evlerini en güzel noktadan fotoğraflıyoruz. Amasya Kalesi’ni ve Helenistik Dönemde bölgede hüküm 

sürmüş Mitridat Krallığına ait Kaya Mezarlarını panoramik fotoğrafladıktan sonra Hükümet Köprüsü 

ile Saat Kulesini görüyoruz ve dönüş yoluna geçiyoruz. Yolda vereceğimiz molalardan sonra 

Bodrum’a ulaşıyor ve başka bir Maise Travel etkinliğinde buluşmak üzere ayrılıyoruz. 

İki/Üç Kişilik Odalarda Kişi Başı : 22.500,-TL 

Tek Kişilik Oda Farkı : 6.000.-TL 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 
İlk Gün Sabah Kahvaltısı 
Gidiş-Dönüş Ulaşım 
4 Gece Yarım Pansiyon (Kahvaltı-Akşam Yemeği Dahil) Otel Konaklaması 
1 Gece Oda Kahvaltı Batum Otel Konaklaması 
Batum Transferi 
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 
Seyahat Sigortası 
Araç İçi İkramlar 
Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 
Programda Belirtilen Tüm Ekstralar 
Batum’da Alınacak Akşam Yemeği 
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 
Öğle Yemekleri 
Teleferik ücreti 
Kişisel Harcamalar 
Yurt Dışı Çıkış Harcı 
 
Ekstra Tur Paketim 
Tüm Tayla Transferleri 
Atatürk Köşkü Giriş Ücreti 
Çeçeva Çay Bahçeleri Transferi 
Sümela Manastırı Transferi  
Yurt Dışı Çıkış Harcı  
Paket Fiyatı  :  Yetişkin 3.500 ₺        0-3 Yaş Ücretsiz      4- 12 Yaş : 2.750.-TL 
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Önemli Bilgilendirme :  

• Batum turu için yeni çipli kimlik kartı ya da tarihi geçerli pasaportun yanınızda olması gerekmektedir.  

• Ehliyet vb. kimlik kartları ile giriş yapılamaz.  

• Batum’a geçişlerde bebek, çocuk dahil tüm yolcuların kimliklerinde resim olması zorunludur.   

• Anne ve Baba ile aynı anda seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’a geçişleri için 
Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir.   

• Batum  kuralları gereği  çipli kimliğinizin yıpranmış  olması, kırık ve çatlak olması, kopuk olması, çipi 
düşmüş olması kaynaklı durumlarda kesinlikle giriş yapamazsınız. Misafirlerimizin bu sebepler ile giriş 
yapamaması durumunda sorumluluk tamamen kendilerine ait olup acentemiz sorumlu değildir. 
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